（様式第７号）事務局長
係　　長
係

還付（中止等）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
下記の通り利用許可を変更（中止等）したので、利用料の還付を申請します。
	変更・還付の対象となる利用申請月日

	※還付金額
	※記入不要です

	変更・還付の申請をする理由
	利用中止 ・ 利用日の振り替え ・ その他（　　　　　　　　　　）
＜上記の理由＞

	還付申請者
	氏　名
	　　　　　　　　　　　㊞
	申請者本人 ・ 申請者の代理人

	住　所

	連絡先

	添付書類
	利用許可書・委任状・本人を証明できる書類（　　　　　　　　　　）

（様式第８号）

還　付　金　受　領　証

下記の通り、確かに「指定管理施設利用料の還付金」を受領しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

八代市体育施設指定管理者
ＮＰＯ法人八代市スポーツ協会会長　原田 光義　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　受取人（自署・押印のこと）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	還付金額（受領した金額）
	　￥

	受　取　人（〇で囲む）
	申請者本人・申請者の代理人・その他（　　　　　）

	その他参考となる事項

(様式第９号)

委　　　　任　　　　状

代理人（受任者）
　　　          住　所：

氏　名：

私は上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任する。

記

「指定管理施設利用料還付金の申請及び受領に関する一切の件」
（総合体育館・武道館・弓道場・市民プール・市民球場・球技場・テニスコート・相撲場）

令和　　年　　月　　日

委任者（請求者）
住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　㊞

宛先　　NPO法人八代市スポーツ協会
　　　　　　会長　原　田　光　義　　様